
NYX Interactive – levererar interaktivt Bingo och andra
produkter till Svenska Spel

NYX Interactive informerade i februari 2007 att bolaget hade ingått avtal
med Svenska Spel International för leverans av ett spelsystem för
Internet till den Litauiska speloperatören, WinLoto. Nu har NYX
Interactive ingått avtal med Svenska Spel avseende leverans av nästa
generations bingo och lotteriplattform.

”Svenska Spel utvärderar ständigt sin position i en allt hårdare konkurrens på
den svenska marknaden. För att behålla marknadsledarskapet krävs
innovation, snabbhet, flexibilitet och ständiga nyheter. I samarbetet med NYX
Interactive kommer vi att skapa dessa förutsättningar för lång tid framöver.”
säger Mikael Franzén, Chef för Affärsområde svenskaspel.se

Nyx Interactive kommer att leverera det senaste inom Bingo, Lotterier och
Sannolikhetsspel. Bingo och Lotteriplattformen erbjuder bl.a. ”spel-mot-
datorn" och "spel-i-bingohall" versioner. Alla spelen är utvecklade i Flash
vilket innebär att spelaren inte behöver ladda ner någon programvara på sin
dator.

"Vi har under något år av intensivt arbete utvecklat en portfölj av teknik och
spel i världsklass för bl.a. bingo och lotterimarknaden. Det är givetvis ytterst
glädjande för oss att vi kan exponera vår teknik och våra produkter på
bredare front och då också med den absolut största operatören på den
svenska marknaden inom området. Svenska Spel är ju också en av de mest
innovativa och framåtriktade speloperatörerna inom den statliga
spelmarknaden vilket givetvis speglar vår kvalitet på en hög nivå. I och med
vårt utmärkta samarbete med Svenska Spel kan vi nu ta nästa steg mot att
utveckla nya relationer inom den statliga spelbolagsmarknaden. ”säger
Staffan Lindgren, VD NYX Interactive.

Nyx Interactive har på mycket kort tid etablerat sig som ledande leverantör av
teknik och produkter till spelindustrin. Företaget har framgångsrikt bevisat sina
kunskaper inom området vilket har lett till att en rad framgångsrika operatörer
inom både statligt reglerade spelbolagsvärlden som den traditionellt EU-
reglerade spelvärlden valt NYX Interactive som leverantör.
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Nyx Interactive är en av marknadens ledande, oberoende leverantörer av



system för digitalt distribuerad underhållning för aktörer med intresse inom.
Nyx Interactive utvecklar lösningar för alla distribution kanaler såsom Internet,
interaktiva spel terminaler, mobiltelefoner och digital- TV. Företaget
etablerades 2006 och har sitt huvudkontor i Stockholm


